
Ky është përkthimi i deklaratës origjinale. 
 

 Deklarata e konformitetit e BE-së 
Përmes këtij dokumenti, konfirmohet se pajisja e mëposhtme: 
 
COMMUN.CONT.UNIT ASSY(BT Dongle) 
(Emri i produktit) 
Y08U-A00 / YAMAHA 
(Emërtimi i modelit/Emri tregtar) 
PT Chao Long Motor Parts Indonesia 
(Emri i prodhuesit) 
Jl. Meranti 1 Blok L2 No.5-6, 
Delta Silicon Industrial Park Lippo Cikarang, 
Bekasi, Jawa Barat 17550 Indonezi 
(Adresa e prodhuesit) 
T190715L02-E, T190715L02-RE 
(Nr. i raportit) 
pajtohet me kërkesat e përcaktuara në Direktivën e Këshillit "Për harmonizimin e ligjeve të shteteve anëtare" në 
lidhje me Direktivën RED 2014/53/BE "Për radiopajisjet dhe telekomunikacionin" dhe me Direktivën "Për 
pajtueshmërinë elektromagnetike" (2014/30/BE). Për të kryer vlerësimin në lidhje me Direktivën RED 
2014/53/BE "Për radiopajisjet dhe telekomunikacionin" dhe me Direktivën "Për pajtueshmërinë 
elektromagnetike" (2014/30/BE). 
 
Janë përdorur standardet e mëposhtme: 

 EN 55032: 2012 / AC: 2013 Draft ETSI EN 301 489-1 V2.2.0 (2017-03) 
 EN 61000-3-2:2014 Draft ETSI EN 301 489-17 V3.2.0 (2017-03) 
 EN 61000-3-3:2013 EN 55032:2015 
 EN 55024:2010  EN 61000-3-2:2014 

 IEC 61000-4-2:2008  EN 61000-3-3:2013 
 IEC 61000-4-3:2006+Al:2007+A2:2010  EN 61000-4-2:2009 
 IEC 61000-4-4:2012  EN 61000-4-3:2006+Al:2008+A2:2010 
 IEC 61000-4-5:2014  EN 61000-4-4:2012 
 IEC 61000-4-6:2013  EN 61000-4-5:2014 
 IEC 61000-4-8:2009  EN 61000-4-6:2014 
 IEC 61000-4-11:2004  EN 61000-4-11:2004 

 
Përgjegjës për këtë deklaratë është prodhuesi/importuesi ose përfaqësuesi i autorizuar brenda BE-së si më 
poshtë: 
PT Chao Long Motor Parts Indonesia 
(Emri i kompanisë) 
Jl. Meranti 1 Blok L2 No.5-6, Delta Silicon Industrial Park Lippo Cikarang, Bekasi, Jawa Barat 17550 Indonezi 
(Adresa e kompanisë) 
 
Personi përgjegjës për këtë deklaratë: 
Chien Zhi, Hung 
(Emër, mbiemër) 
Këshilltar i Kontrollit të Cilësisë 
(Pozicioni/titulli) 
Indonezi 2020/02/21  
(Vendi) (Data) (Nënshkrimi ligjor) 
 
 
 
 


